
Smlouva o dílo 

 

Společnost: Obec Úlice 
se sídlem: Úlice 50, 330 33 Úlice 
IČ: 00258440 
DIČ: CZ00258440 
zastoupená: Bc. Ondřej Bacho, starosta 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Firma REBAPO, s.r.o. 
se sídlem: Pod Všemi svatými 431/24 
IČ: 25200798 
DIČ: CZ25200798 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
uzavírají dle ust. §2586 a násl.zák.č.89/2012Sb., občanského zákoníku tuto 

 

Smlouvu o dílo: 

kamerový systém pro přehled na návsi v obci Úlice, přenos 
bezdrátově 

 
 
 

I. Předmět plnění a doba 
Zhotovitel se zavazuje, že zajistí osazení kamery a dalších komponentů nutných k zajištění 
bezdrátového přenosu obrazu v obci Úlice. Kamera bude umístěna na stožáru na návsi obce.  
Termín předání díla je stanoven nejpozději do 15. prosince roku 2021. 

 
II. Cena a platební podmínky 

Celková cena za služby dle článku I. této smlouvy je stanovena na základě cenové nabídky 
zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy (Příloha č.1): 
 
- celkem bez DPH  47 188,00- Kč 
- DPH 21 %  9 909,48- Kč 
- CELKOVÁ CENA vč. DPH 57 097,00,- Kč 
 

Slovy:padesátsedmnuladevadesátsedmkorunčeských 
 

Cena uvedená v tomto článku zahrnuje materiál, montáž, dopravné a další náklady, které 
zhotovitel vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. 



Za provedené služby zhotovitel objednateli vystaví fakturu se splatností do 14 dnů. Faktury 
musí mít náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se považuje skutečné 
datum předání předmětu plnění, o předání díla se sepíše zápis, který podepíšou obě smluvní 
strany. 

 
III. Odpovědnost za vady 

Záruky na materiál a práci jsou poskytovány v délce 24 měsíců. Objednatel je povinen 
reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možností okamžitě při jejich zjištění, 
nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé 
nedodržením podmínek při běžné údržbě a péči nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží 
poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí 
díla objednatelem. 
 

IV. Závěrečná ujednání 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují 
v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu 
určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné 
součinnosti. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou, a v případě 
nutnosti soudní cestou. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé 
straně veškeré písemnosti, které jí náleží. Platnost této smlouvy je stanovena datem dokončení 
díla dle bodu I této smlouvy, přičemž po tomto datu zůstávající v platnosti záruční doby na 
jednotlivé provedené práce a použité komponenty, uvedené v článku III. Této smlouvy. 
Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu své 
svobodné vůle smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Úlicích dne 22.11. 2021  V Plzni dne 22.11. 2021 
 
 
OBJEDNATEL:   ZHOTOVITEL: 
 
 
 
 
____________________  ____________________ 
     Bc. Ondřej Bacho          REBAPO, s.r.o. 
            starosta    
 
 

 

 

 

 



Smlouva o dílo 

 

Společnost: Obec Úlice 
se sídlem: Úlice 50, 330 33 Úlice 
IČ: 00258440 
DIČ: CZ00258440 
zastoupená: Bc. Ondřej Bacho, starosta 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Firma REBAPO, s.r.o. 
se sídlem: Pod Všemi svatými 431/24 
IČ: 25200798 
DIČ: CZ25200798 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
uzavírají dle ust. §2586 a násl.zák.č.89/2012Sb., občanského zákoníku tuto 

 

Smlouvu o dílo: 

kamerový systém pro přehled na návsi v obci Úlice, přenos 
bezdrátově 

 
 
 

I. Předmět plnění a doba 
Zhotovitel se zavazuje, že zajistí osazení kamery a dalších komponentů nutných k zajištění 
bezdrátového přenosu obrazu v obci Úlice. Kamera bude umístěna na stožáru na návsi obce.  
Termín předání díla je stanoven nejpozději do 15. prosince roku 2021. 

 
II. Cena a platební podmínky 

Celková cena za služby dle článku I. této smlouvy je stanovena na základě cenové nabídky 
zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy (Příloha č.1): 
 
- celkem bez DPH  47 188,00- Kč 
- DPH 21 %  9 909,48- Kč 
- CELKOVÁ CENA vč. DPH 57 097,00,- Kč 
 

Slovy:padesátsedmnuladevadesátsedmkorunčeských 
 

Cena uvedená v tomto článku zahrnuje materiál, montáž, dopravné a další náklady, které 
zhotovitel vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. 



Za provedené služby zhotovitel objednateli vystaví fakturu se splatností do 14 dnů. Faktury 
musí mít náležitosti daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění se považuje skutečné 
datum předání předmětu plnění, o předání díla se sepíše zápis, který podepíšou obě smluvní 
strany. 

 
III. Odpovědnost za vady 

Záruky na materiál a práci jsou poskytovány v délce 24 měsíců. Objednatel je povinen 
reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možností okamžitě při jejich zjištění, 
nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé 
nedodržením podmínek při běžné údržbě a péči nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží 
poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí 
díla objednatelem. 
 

IV. Závěrečná ujednání 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují 
v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu 
určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné 
součinnosti. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou, a v případě 
nutnosti soudní cestou. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé 
straně veškeré písemnosti, které jí náleží. Platnost této smlouvy je stanovena datem dokončení 
díla dle bodu I této smlouvy, přičemž po tomto datu zůstávající v platnosti záruční doby na 
jednotlivé provedené práce a použité komponenty, uvedené v článku III. Této smlouvy. 
Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu své 
svobodné vůle smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Úlicích dne 22.11. 2021  V Plzni dne 22.11. 2021 
 
 
OBJEDNATEL:   ZHOTOVITEL: 
 
 
 
 
____________________  ____________________ 
     Bc. Ondřej Bacho          REBAPO, s.r.o. 
            starosta    
 
 

 

 

 

 


